
О внесении изменений в постановление акимата от 10 декабря 2012 года № 790 "Об 
организации общественных работ на 2013 год"

Постановление акимата Житикаринского района Костанайской области от 24 октября 
2013 года № 555. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 18 
ноября 2013 года № 4302
      В соответствии с  Республики Казахстан от 3 июля 2013 Конституционным Законом
года "О внесении изменений и дополнений в Конституционный закон Республики 
Казахстан и в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам 
исключения противоречий, пробелов, коллизий между нормами права различных 
законодательных актов и норм, способствующих совершению коррупционных 
правонарушений",  Республики Казахстан от 3 июля 2013 года "О внесении Законом
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по 
вопросам приведения их в соответствие с Системой государственного планирования 
Республики Казахстан" акимат Житикаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата от 10 декабря 2012 года  "Об организации № 790
общественных работ на 2013 год" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 3981, опубликовано 17 января 2013 
года в газете "Пресс-экспресс") следующие изменения:
       указанного постановления изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии с  статьи 7,  статьи 20 Закона Республики подпунктом 5) пунктом 5
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", , ,   пунктами 6 7 8 Правил
организации и финансирования общественных работ, утвержденных постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года  "О мерах по № 836
реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости 
населения", акимат Житикаринского района ";ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      в  организаций, в которых будут организованы общественные работы, видыПеречне
и объемы общественных работ на 2013 год, утвержденном указанным постановлением:
      по всему тексту слово "аула" заменить соответственно словом "села".
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима района
Д о с м у х а м е д о в а  А . К .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м
      Житикаринского района                      М. Утешов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


